平成２９年 ４月２５日

茨城県立結城第一高等学校ＰＴＡ会員 各位

茨城県立結城第一高等学校ＰＴＡ会長 吉田 孝子

                                                        校 長 古谷 英雄

   平成２９年度ＰＴＡ総会等の開催について（ご案内）

 陽春の候，皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 また，日頃より本校ＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき，心から感謝申し上げます。

 さて，平成２９年度ＰＴＡ総会等を下記のとおり開催いたします。ご多忙の折とは存じま

すが，万障お繰り合わせの上，ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

 １ 期 日  平成２９年５月２０日（土）

 ２ 場 所  茨城県立結城第一高等学校

 ３ 日 程

    （１）受  付     ８：３０ ～  ８：５０（生徒昇降口）

    （２）授業参観      ８：５０ ～  ９：４０（各教室）

    （３）総  会     ９：５０ ～ １０：４０（体育館）

         ＰＴＡ会長あいさつ

         校長あいさつ

         議 事

             平成２８年度会務事業報告

             平成２８年度会計決算報告

             平成２８年度会計監査報告

                         役員改選

      新役員あいさつ

             平成２９年度会務事業案審議

             平成２９年度会計予算案審議

         感謝状・記念品贈呈

         退任役員代表あいさつ

    （４）講演会     １０：５０ ～ １１：４０（体育館）

      「インターネットと人とのかかわり合い」～突然，僕は殺人犯にされた～

        講師 スマイリー・キクチ氏

    （５）学年懇談会      １１：５０ ～

 ※準備の都合上，５月１０日（水）までに，別紙出欠用紙をクラス担任へ提出してくだ

  さい。

 ※欠席の方は，委任状に記名・押印を願います。

 ※各自スリッパをご持参ください。

 ※昼食はご用意します。

平成２９年  月  日

                                                 出席

 平成２９年度茨城県立結城第一高等学校ＰＴＡ総会に        します。

                                             欠席

                                        （いずれかを○で囲んでください。）

             年   組   番 生徒氏名

                          保護者氏名

   ※準備の都合上，５月 ８日（月）までにクラス担任へ提出してください。

   ※欠席の方は，下記の委任状に記名・押印を願います。

委 任 状

                                                    平成２９年  月  日

 平成２９年度茨城県立結城第一高等学校ＰＴＡ総会に欠席いたします。

 つきましては，議事一切に関して茨城県立結城第一高等学校ＰＴＡ会長に委任いたします。

   年   組   番 生徒氏名

保護者氏名              印